

**Reparatia salilor in blocul  
operator din cadrul IMSP  
Spitalul Clinic Balti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5  
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 842 319,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii generale</b>				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Сверление сквозных отверстий)	buc	96,000	49,283 49,283	4 731,130 4 731,130
2	RCsU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata (Выполнение штраб стенах)	m	300,000	47,085 43,335	14 125,410 13 000,410
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile ( Демонтаж светильников)	buc	108,000	18,693 18,693	2 018,887 2 018,887
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, prize) (Демонтаж выключателей, розеток)	buc	60,000	5,098 5,098	305,892 305,892
5	RpEG06B	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii pentru protectia tablourilor de distributie (Защитные рамы для электрощитов, металлические с	buc	2,000	1 120,363 105,363	2 240,726 210,726

1	2	3	4	5	6	7
		дверями)				
		<i>Total</i>	lei			23 422,045
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			4 864,091
		<i>Transport materiale</i>	5 %			101,500
		<i>Total</i>				28 387,636
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			2 271,011
		<i>Total</i>				30 658,647
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 226,346
		<i>Total</i>				31 884,993
		<b>Total Lucrari de constructii generale Inclusiv salariu</b>				<b>31 884,993 20 267,045</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc	0,080	10 655,250 8 344,050	852,420 667,524
7		Indicator "EXIT"	buc	8,000	225,000 0,000	1 800,000 0,000
8	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate	100 buc	0,800	15 032,730 13 935,080	12 026,184 11 148,064
9		Corp de iluminat LED panel 36W/40W	buc	80,000	458,000 0,000	36 640,000 0,000
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,360	11 392,919 9 856,519	4 101,451 3 548,347
11		Corp de iluminat pe perete bacteriologic (Светильник бактерицидный )	buc	36,000	360,000 0,000	12 960,000 0,000
12		Lampa bactericida	buc	72,000	63,000 0,000	4 536,000 0,000
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,100	9 061,010 7 477,360	906,101 747,736
14		Corp de iluminat pe perete (cu inscriptie NU INTRATI )	buc	10,000	260,000 0,000	2 600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,220	3 075,218 2 787,018	676,548 613,144
16		Intrerupator cu doua clape la instalatie inchisa	buc	22,000	37,000 0,000	814,000 0,000
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,180	3 027,567 2 736,033	544,962 492,486
18		Intrerupator cu o clapa la instalatie inchisa	buc	14,000	37,000 0,000	518,000 0,000
19		Intreruptor cu o clapa cap scara la instalatie inchisa	buc	4,000	55,000 0,000	220,000 0,000
20	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,600	3 673,123 3 237,357	2 203,874 1 942,414
21		Priza de fisa la instalatie inchisa, 16A, 220V	buc	60,000	46,000 0,000	2 760,000 0,000
22	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,060	6 989,400 6 236,800	419,364 374,208
23		Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc	6,000	290,000 0,000	1 740,000 0,000
24		Rama orizontala 2M (рамка 2-хместная)	buc	30,000	17,000 0,000	510,000 0,000
25		Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc	6,000	21,000 0,000	126,000 0,000
26	08-03-599-1	Cutie de distributie (Монтаж распред. коробок)	buc	86,000	21,245 14,445	1 827,061 1 242,261
27		Cutie de distributie	buc	86,000	15,000 0,000	1 290,000 0,000
28		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	103,000	2,500 0,000	257,500 0,000
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	27,500	1 414,517 1 053,628	38 899,229 28 974,770
30		Cablu ВВГнг(А)-FRLSLTx-3*1.5mm2	m	1 800,000	18,000 0,000	32 400,000 0,000
31		Cablu ВВГнг(А)-FRLSLTx-3*2.5mm2	m	950,000	27,500 0,000	26 125,000 0,000
32	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,510	1 989,960 1 554,951	4 994,799 3 902,927

1	2	3	4	5	6	7
33		Cablu BBГHГ(A)-FRLS-5*4mm2	m	205,000	57,000 0,000	11 685,000 0,000
34		Cablu BBГHГ(A)-FRLSLTx-5*6mm2	m	32,000	80,000 0,000	2 560,000 0,000
35		Cablu BBГHГ(A)-FRLS-5*10mm2	m	14,000	125,000 0,000	1 750,000 0,000
36	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe	100 m	27,000	3 183,736 2 022,286	85 960,872 54 601,722
37		Tub gofrat din PVC, D=16mm	m	1 775,000	5,500 0,000	9 762,500 0,000
38		Tub gofrat din PVC D=20 mm	m	925,000	6,000 0,000	5 550,000 0,000
39	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50	100 m	2,450	2 597,551 1 818,358	6 363,999 4 454,977
40		Tub gofrat din PVC D=32mm	m	245,000	10,000 0,000	2 450,000 0,000
41	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios (UPS)	buc	3,000	3 629,555 1 826,855	10 888,665 5 480,565
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (ЩРВ-24)	buc	1,000	694,530 197,130	694,530 197,130
43	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (ЩРВ-144)	buc	1,000	1 152,595 296,545	1 152,595 296,545
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Instalarea intrerupatoarelor si a aparatelor in dulap)	buc	62,000	97,176 95,166	6 024,937 5 900,317
45	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (ЩМП) (Щит метал. для розеток)	buc	6,000	694,530 197,130	4 167,182 1 182,782
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Instalarea intrerupatoarelor si a aparatelor in dulap (ЩМП))	buc	48,000	97,176 95,166	4 664,467 4 567,987

1	2	3	4	5	6	7
47		Priza de sina DIN , 16A, 220V	buc	30,000	50,000 0,000	1 500,000 0,000
48		Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc	12,000	667,000 0,000	8 004,000 0,000
49	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare (Текущий ремонт вводно-распределительного шкафа ГРЩ)	buc	2,000	645,772 645,772	1 291,544 1 291,544
		<i>Total</i>	lei			357 218,784
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			31 590,588
		<i>Transport materiale</i>	5 %			10 359,457
		<i>Total</i>				399 168,829
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			73 711,372
		<i>Total</i>				472 880,201
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			18 915,208
		<i>Total</i>				491 795,409
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>491 795,409 131 627,450</b>
		<b>3. Utilaje</b>				
50		Tablou distributie ЩРБ-24	buc	1,000	667,000 0,000	667,000 0,000
51		Tablou distributie ЩРБ-144	buc	1,000	667,000 0,000	667,000 0,000
52		Intrerupator de sarcina BH- 32/3P/125A	buc	1,000	290,000 0,000	290,000 0,000
53		Intrerupator de sarcina BH- 32/3P/63A	buc	1,000	133,000 0,000	133,000 0,000
54		Intrerupator automat diferential, АВДТ-32/2P/C16-30mA	buc	28,000	260,000 0,000	7 280,000 0,000
55		Intrerupator automat BA47-29/1P/ C16	buc	8,000	29,000 0,000	232,000 0,000
56		Intrerupator automat BA47-29/1P/ B10	buc	16,000	29,000 0,000	464,000 0,000
57		Intrerupator automat diferential, АВДТ-34/4P/C16-30mA	buc	6,000	260,000 0,000	1 560,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
58		Intrerupator automat diferential, АВДТ-34/4P/C32-30mA	buc	2,000	325,000 0,000	650,000 0,000
59		Tablou distributie ЩМП (Щит метал. для розеток)	buc	6,000	1 000,000 0,000	6 000,000 0,000
60		Intrerupator de sarcina ВН-32/3P/40A	buc	6,000	100,000 0,000	600,000 0,000
61		Sursa autonoma de alimentare UPS, 20 KVA, 380V, inclusiv cabinet pentru baterii 32 baterii x 12V 100 ah, autonomie 3 ore, ansmblat de uzina, de productie europeana, certificat CE.	buc	3,000	52 532,000 0,000	157 596,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			176 139,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 113,668
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>178 252,668</b>

		Total	lei			701 933,11
		TVA	20 %			140 386,62
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>842 319,73</b> <b>151 894,51</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salilor in blocul  
operator din cadrul IMSP  
Spitalul Clinic Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5  
Rețele electrice interioare**

**Valoarea de deviz 842 319,73 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 533,9050	84,97	130 335,906
2.	7122050013400	Zidar	h-om	49,8000	84,97	4 231,506
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	15,2000	84,97	1 291,544
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	29,8400	84,97	2 535,505
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,8800	84,97	4 323,274
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	108,0000	84,97	9 176,760
		<b>Total manopera</b>				<b>151 894,51</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0035	22 000,00	77,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0780	26 000,00	2 028,000
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0240	85 000,00	2 040,000
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	20 000,00	12,000
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0018	65 000,00	117,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	27,2200	65,00	1 769,300
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,4600	65,00	289,900
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	392,9140	5,00	1 964,570
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3264	55,00	17,952
10.	1019103-1	Dibluri cu surub 6x40	100 buc	3,4400	55,00	189,200
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	392,9140	20,00	7 858,280
12.	1019184	Scoabe metalice	kg	21,0000	65,00	1 365,000
13.	1019852	Vopsea	kg	0,2400	35,00	8,400
14.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	30,0000	85,00	2 550,000
15.	11	Corp de iluminat pe perete bacteriologic (Светильник бактерицидный )	buc	36,0000	360,00	12 960,000
16.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	6,3800	45,00	287,100
17.	12	Lampa bactericida	buc	72,0000	63,00	4 536,000
18.	14	Corp de iluminat pe perete (cu inscriptie	buc	10,0000	260,00	2 600,000

		NU INTRATI )				
19.	16	Intreupator cu doua clape la instalatie inchisa	buc	22,0000	37,00	814,000
20.	18	Intreupator cu o clapa la instalatie inchisa	buc	14,0000	37,00	518,000
21.	19	Intreupator cu o clapa cap scara la instalatie inchisa	buc	4,0000	55,00	220,000
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1300	26 000,00	3 380,000
23.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	2,00	16,000
24.	21	Priza de fisa la instalatie inchisa, 16A, 220V	buc	60,0000	46,00	2 760,000
25.	22	Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc	6,0000	290,00	1 740,000
26.	24	Rama orizontala 2M (рамка 2-хместная)	buc	30,0000	17,00	510,000
27.	25	Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc	6,0000	21,00	126,000
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,2000	5,00	6,000
29.	27	Cutie de distributie	buc	86,0000	15,00	1 290,000
30.	28	Cutie pentru prize si intreupatoare	buc	103,0000	2,50	257,500
31.	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	2,0000	1 000,00	2 000,000
32.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,0000	1,00	8,000
33.	30	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-3*1.5mm2	m	1 800,0000	18,00	32 400,000
34.	31	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-3*2.5mm2	m	950,0000	27,50	26 125,000
35.	33	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*4mm2	m	205,0000	57,00	11 685,000
36.	34	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-5*6mm2	m	32,0000	80,00	2 560,000
37.	35	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*10mm2	m	14,0000	125,00	1 750,000
38.	37	Tub gofrat din PVC, D=16mm	m	1 775,0000	5,50	9 762,500
39.	38	Tub gofrat din PVC D=20 mm	m	925,0000	6,00	5 550,000
40.	40	Tub gofrat din PVC D=32mm	m	245,0000	10,00	2 450,000
41.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0514	1 450,00	74,530
42.	47	Priza de sina DIN , 16A, 220V	buc	30,0000	50,00	1 500,000
43.	48	Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc	12,0000	667,00	8 004,000
44.	50	Tablou distributie ЩРБ-24	buc	1,0000	667,00	667,000
45.	5009030	Flanse	10 buc	29,4500	55,00	1 619,750
46.	5009031	Scoabe	10 buc	180,9000	25,00	4 522,500
47.	5009061	Fisa de izolatie	buc	588,0000	2,00	1 176,000
48.	5009062	Papuci de cablu	buc	9,0000	2,00	18,000
49.	5009070	Racordari	10 buc	53,5000	55,00	2 942,500
50.	5009090	Profil de montaj	buc	1,2250	35,00	42,875
51.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2921	7 000,00	2 044,700
52.	5009113	Prezoane	buc	93,8400	2,00	187,680
53.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2040	150,00	30,600
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,2880	68,00	87,584
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2131	55,00	11,720
56.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3681	120,00	44,172
57.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0300	55,00	1,650
58.	51	Tablou distributie ЩРБ-144	buc	1,0000	667,00	667,000
59.	52	Intreupator de sarcina BH-32/3P/125A	buc	1,0000	290,00	290,000
60.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	15,0050	120,00	1 800,600
61.	53	Intreupator de sarcina BH-32/3P/63A	buc	1,0000	133,00	133,000
62.	54	Intreupator automat diferential, АДТ-32/2P/C16-30mA	buc	28,0000	260,00	7 280,000
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6048	120,00	72,576
64.	55	Intreupator automat BA47-29/1P/ C16	buc	8,0000	29,00	232,000



65.	56	Intrerupator automat BA47-29/1P/ B10	buc	16,0000	29,00	464,000
66.	57	Intrerupator automat diferential, ABDT-34/4P/C25-30mA	buc	6,0000	260,00	1 560,000
67.	58	Intrerupator automat diferential, АДТ-34/4P/C32-30mA	buc	2,0000	325,00	650,000
68.	59	Tablou distributie ЩМП (Щит метал. для розеток)	buc	6,0000	1 000,00	6 000,000
69.	60	Intrerupator de sarcina BH-32/3P/40A	buc	6,0000	100,00	600,000
70.	61	Sursa autonoma de alimentare UPS, P-10kW, U-380V, IP20. Durata de functionare 3h UPS	buc	3,0000	52 532,00	157 596,000
71.	7	Indicator "EXIT"	buc	8,0000	225,00	1 800,000
72.	9	Corp de iluminat LED panel 36W/40W	buc	80,0000	458,00	36 640,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>385 358,14</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	28,3959	5,00	141,979
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	93,1926	5,00	465,963
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	93,1926	5,00	465,963
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	472,2000	2,00	944,400
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	81,4880	65,00	5 296,720
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1550	5,00	0,775
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	45,0000	25,00	1 125,000
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,1500	2,00	6,300
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	159,2800	20,00	3 185,600
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	22,5557	350,00	7 894,495
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>19 527,21</b>

Total	lei	701 933,1 1
TVA	20 %	140 386,6 2

**Total deviz:**

**842 319,7  
3**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Reparatia salilor in blocul operator din **Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii generale</b>				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Сверление сквозных отверстий)	buc			49,283 49,283
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	84,97	45,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 731,130
2	RCsU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata (Выполнение штраб стенах)	m			47,085 43,335
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 125,410
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile ( Демонтаж светильников)	buc			18,693 18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 018,887
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, prize) (Демонтаж выключателей, розеток)	buc			5,098 5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			305,892
5	RpEG06B	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii pentru protectia tablourilor de distributie (Защитные рамы для электрощитов, металлические с дверями)	buc			1 120,363 105,363
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2400	84,97	105,36
	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,6000	5,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 240,726
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc			10 655,250 8 344,050
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	5,00	5,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	65,00	1 664,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			852,420
7		Indicator "EXIT"	buc			225,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	7	Indicator "EXIT"	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
8	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate	100 buc			15 032,730
						13 935,080
	1	Muncitor	h-om	164,0000	84,97	13 935,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	7 000,00	371,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	5,00	7,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	2,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 026,184
9		Corp de iluminat LED panel 36W/40W	buc			458,000
						0,000
	9	Corp de iluminat LED panel 36W/40W	buc	1,0000	458,00	458,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 640,000
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			11 392,919
						9 856,519
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,52
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	68,00	190,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 101,451
11		Corp de iluminat pe perete bacteriologic (Светильник бактерицидный )	buc			360,000
						0,000
	11	Corp de iluminat pe perete bacteriologic (Светильник бактерицидный )	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 960,000
12		Lampa bactericida	buc			63,000
						0,000
	12	Lampa bactericida	buc	1,0000	63,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 536,000
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			9 061,010
						7 477,360
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	66,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	68,00	190,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			906,101
14		Corp de iluminat pe perete (cu inscriptie NU INTRATI )	buc			260,000
						0,000
	14	Corp de iluminat pe perete (cu inscriptie NU INTRATI )	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 600,000
15	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 075,218
						2 787,018
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,02
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	70,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	5,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			676,548
16		Intrerupator cu doua clape la instalatie inchisa	buc			37,000
						0,000
	16	Intrerupator cu doua clape la instalatie inchisa	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			814,000
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 027,567
						2 736,033
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			544,962
18		Intrerupator cu o clapa la instalatie inchisa	buc			37,000
						0,000
	18	Intrerupator cu o clapa la instalatie inchisa	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			518,000
19		Intreruptor cu o clapa cap scara la instalatie inchisa	buc			55,000
						0,000
	19	Intreruptor cu o clapa cap scara la instalatie inchisa	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,000
20	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 673,123
						3 237,357
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	69,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 203,874
21		Priza de fisa la instalatie inchisa, 16A, 220V	buc			46,000
						0,000
	21	Priza de fisa la instalatie inchisa, 16A, 220V	buc	1,0000	46,00	46,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 760,000
22	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 989,400
						6 236,800
	1	Muncitor	h-om	73,4000	84,97	6 236,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	20 000,00	200,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,00	102,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	20,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			419,364
23		Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc			290,000
						0,000
	22	Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc	1,0000	290,00	290,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 740,000

1	2	3	4	5	6	7
24		Rama orizontala 2M (рамка 2-хместная)	buc			17,000 0,000
	24	Rama orizontala 2M (рамка 2-хместная)	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			510,000
25		Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc			21,000 0,000
	25	Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc	1,0000	21,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126,000
26	08-03-599-1	Cutie de distributie (Монтаж распред. коробок)	buc			21,245 14,445
	1	Muncitor	h-om	0,1700	84,97	14,44
	1019103-1	Dibluri cu surub 6x40	100 buc	0,0400	55,00	2,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	20,00	4,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 827,061
27		Cutie de distributie	buc			15,000 0,000
	27	Cutie de distributie	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 290,000
28		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			2,500 0,000
	28	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			257,500
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 414,517 1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	1,04
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	68,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	3,78
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	7 000,00	58,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 899,229
30		Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx-3*1.5mm2	m			18,000 0,000
	30	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx-3*1.5mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 400,000
31		Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx-3*2.5mm2	m			27,500 0,000
	31	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx-3*2.5mm2	m	1,0000	27,50	27,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 125,000
32	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 989,960 1 554,951
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	1,04
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	67,73
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	5,18
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	7 000,00	58,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	5,00	2,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	5,00	21,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	5,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	350,00	196,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 994,799
33		Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS-5*4mm2	m			57,000
						0,000
	33	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS-5*4mm2	m	1,0000	57,00	57,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 685,000
34		Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx-5*6mm2	m			80,000
						0,000
	34	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx-5*6mm2	m	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 560,000
35		Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS-5*10mm2	m			125,000
						0,000
	35	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS-5*10mm2	m	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 750,000
36	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe	100 m			3 183,736
						2 022,286
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85 960,872
37		Tub gofrat din PVC, D=16mm	m			5,500
						0,000
	37	Tub gofrat din PVC, D=16mm	m	1,0000	5,50	5,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 762,500
38		Tub gofrat din PVC D=20 mm	m			6,000
						0,000
	38	Tub gofrat din PVC D=20 mm	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 550,000
39	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50	100 m			2 597,551
						1 818,358
	1	Muncitor	h-om	21,4000	84,97	1 818,36
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	20,00	244,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	45,00	18,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 450,00	30,42
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	55,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	5,00	1,65
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	20,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 363,999
40		Tub gofrat din PVC D=32mm	m			10,000
						0,000
40		Tub gofrat din PVC D=32mm	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 450,000
41	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios (UPS)	buc			3 629,555
						1 826,855
	1	Muncitor	h-om	21,5000	84,97	1 826,86
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0050	26 000,00	130,00
	1019184	Scoabe metalice	kg	7,0000	65,00	455,00
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	10,0000	85,00	850,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	2,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	55,00	1,65
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3000	5,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9800	350,00	343,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 888,665
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (IIIПВ-24)	buc			694,530
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	26 000,00	390,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			694,530
43	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (IIIПВ-144)	buc			1 152,595
						296,545
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	26 000,00	650,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	65,00	74,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	350,00	101,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 152,595
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Instalarea intreruptoarelor si a aparatelor in dulap)	buc			97,176
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 024,937

1	2	3	4	5	6	7
45	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (ЩМП) (Щит метал. для розеток)	buc			694,530 197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	26 000,00	390,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 167,182
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Instalarea intreruptoarelor si a aparatelor in dulap (ЩМП))	buc			97,176 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 664,467
47		Priza de sina DIN , 16A, 220V	buc			50,000 0,000
	47	Priza de sina DIN , 16A, 220V	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,000
48		Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc			667,000 0,000
	48	Priza trifazata 3P+PE+N , 20A 380V	buc	1,0000	667,00	667,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 004,000
49	РрЕР04А	Reparatia curenta a punctului de alimentare (Текущий ремонт вводно-распределительного шкафа ГРЩ)	buc			645,772 645,772
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,6000	84,97	645,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 291,544
		<b>3. Utilaje</b>				
50		Tablou distributie ЩРВ-24	buc			667,000 0,000
	50	Tablou distributie ЩРВ-24	buc	1,0000	667,00	667,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			667,000
51		Tablou distributie ЩРВ-144	buc			667,000 0,000
	51	Tablou distributie ЩРВ-144	buc	1,0000	667,00	667,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			667,000
52		Intrerupator de sarcina ВН-32/3P/125А	buc			290,000 0,000
	52	Intrerupator de sarcina ВН-32/3P/125А	buc	1,0000	290,00	290,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			290,000
53		Intrerupator de sarcina ВН-32/3P/63А	buc			133,000 0,000
	53	Intrerupator de sarcina ВН-32/3P/63А	buc	1,0000	133,00	133,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133,000
54		Intrerupator automat diferential, АВДТ-32/2P/C16-30mA	buc			260,000 0,000
						0,000



1	2	3	4	5	6	7
	54	Intrerupator automat diferential, АВДТ-32/2P/C16-30mA	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 280,000
55		Intrerupator automat BA47-29/1P/ C16	buc			29,000 0,000
	55	Intrerupator automat BA47-29/1P/ C16	buc	1,0000	29,00	29,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			232,000
56		Intrerupator automat BA47-29/1P/ B10	buc			29,000 0,000
	56	Intrerupator automat BA47-29/1P/ B10	buc	1,0000	29,00	29,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			464,000
57		Intrerupator automat diferential, АВДТ-34/4P/C16-30mA	buc			260,000 0,000
	57	Intrerupator automat diferential, АВДТ-34/4P/C25-30mA	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 560,000
58		Intrerupator automat diferential, АВДТ-34/4P/C32-30mA	buc			325,000 0,000
	58	Intrerupator automat diferential, АВДТ-34/4P/C32-30mA	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,000
59		Tablou distributie ЩМП (Щит метал. для розеток)	buc			1 000,000 0,000
	59	Tablou distributie ЩМП (Щит метал. для розеток)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 000,000
60		Intrerupator de sarcina BH-32/3P/40A	buc			100,000 0,000
	60	Intrerupator de sarcina BH-32/3P/40A	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,000
61		Sursa autonoma de alimentare UPS, 20 KVA, 380V, inclusiv cabinet pentru baterii 32 baterii x 12V 100 ah, autonomie 3 ore, ansamblat de uzina, de productie europeana, certificat CE.	buc			52 532,000 0,000
	61	Sursa autonoma de alimentare UPS, P-10kW, U-380V, IP20. Durata de functionare 3h UPS	buc	1,0000	52 532,00	52 532,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			157 596,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.